
УТВЕРЖДАЮ:

Первый проректор_____________________________Н.А. Круглая

Расписание промежуточной аттестации студентов  (2 семестр, 2023/2024 уч.г.)       
ФГБОУ ВО "Херсонский государственный педагогический университет"     

Магистратура, 1 курс
Факультет информационных технологий, математики и физики

Форма обучения: заочная

В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка В 
Время Дисциплина

Тип занятия СсылкаПреподаватель Преподаватель Преподаватель
Группа 12-101 Мз Группа 12-111 Мз Группа 12-112 Мз
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ЗАЧЕТ

ЗАЧЕТ

ПРАКТИКА ПРАКТИКА

НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ
ЗАЧЕТ

ПРАКТИКА
НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ЗАЧЕТ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50

В
Т

О
Р

Н
И

К
 0

2.
07

.2
02

4

В
Т

О
Р

Н
И

К
 0

2.
07

.2
02

4

В
Т

О
Р

Н
И

К
 0

2.
07

.2
02

4

НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ПРАКТИКА
НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ НЕЙРОКОМПЬЮТЕРНЫЕ СИСТЕМЫ

ДИФ. ЗАЧЕТ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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КОНСУЛЬТАЦИЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ

ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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ДИФ ЗАЧЕТ ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

КОНСУЛЬТАЦИЯ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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ЭКЗАМЕН
СИСТЕМЫ ОБРАБОТКИ БОЛЬШИХ ДАННЫХ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50

С
У

Б
Б

О
Т

А
 0

6.
07

.2
02

4

С
У

Б
Б

О
Т

А
 0

6.
07

.2
02

4

С
У

Б
Б

О
Т

А
 0

6.
07

.2
02

4

Декан факультета__________________________ Я.Б.Самчинская

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

МЕТОДЫ ЦИФРОВОЙ ОБРАБОТКИ 
ИЗОБРАЖЕНИЙ https://t.me/+A9QE80hg_IhiY2I6

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

МЕТОДЫ ЦИФРОВОЙ ОБРАБОТКИ 
ИЗОБРАЖЕНИЙ https://t.me/+A9QE80hg_IhiY2I6 3 ПАРА 

12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+_adBFQW_dk0wNDZi

6 ПАРА 
17:40-19:10

ОСНОВЫ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА 
И ЕГО ПРИЛОЖЕНИЯ https://t.me/+kajjptsTFs5lNGNi

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://t.me/+_adBFQW_dk0wNDZi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

МАТЕМАТИКА В ШКОЛЕ:ПРАКТИКУМ ПО 
РЕШЕНИЮ ЗАДАЧ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+m5HXHQaL27QyYmQ6

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

ПРОЦЕССЫ И ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПРАКТИКА ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+xkuapHDSvmBiYjFi 3 ПАРА 

12:30-
14:00

ПРОЦЕССЫ И ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПРАКТИКА ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+xkuapHDSvmBiYjFi

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

ЗАЩИТА 
КУРСОВОЙ 

РАБОТЫ
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

ЗАЩИТА 
КУРСОВОЙ 

РАБОТЫ
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

5 ПАРА 
15:50-17:20

ПРАКТИКУМ ПО АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 
ПРОГРАММИРОВАНИЮ https://t.me/+WjO5ERkztHJlMWM6

5 ПАРА 
15:50-17:20

ЗАЩИТА 
КУРСОВОЙ 

РАБОТЫ
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy 5 ПАРА 

15:50-
17:20

ЗАЩИТА 
КУРСОВОЙ 

РАБОТЫ
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

6 ПАРА 
17:40-19:10

ОСНОВЫ ИСКУССТВЕННОГО ИНТЕЛЛЕКТА 
И ЕГО ПРИЛОЖЕНИЯ https://t.me/+kajjptsTFs5lNGNi

6 ПАРА 
17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

СОВРЕМЕННЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ 
СИСТЕМЫ И БАЗЫ ДАННЫХ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+q2I-VnBCDjljOTQ6 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

СОВРЕМЕННЫЕ ОПЕРАЦИОННЫЕ 
СИСТЕМЫ И БАЗЫ ДАННЫХ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+q2I-VnBCDjljOTQ6

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy

4 ПАРА 
14:10-15:40

ПРАКТИКУМ ПО АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 
ПРОГРАММИРОВАНИЮ https://t.me/+WjO5ERkztHJlMWM6

4 ПАРА 
14:10-15:40

УПРАВЛЕНИЕ КОНФИГУРАЦИЕЙ И 
СОПРОВОЖДЕНИЕ ПРОГРАММНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+lHzut0lFkvpiNzdi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

УПРАВЛЕНИЕ КОНФИГУРАЦИЕЙ И 
СОПРОВОЖДЕНИЕ ПРОГРАММНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+lHzut0lFkvpiNzdi

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

ПРАКТИКУМ ПО АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 
ПРОГРАММИРОВАНИЮ https://t.me/+WjO5ERkztHJlMWM6

3 ПАРА 
12:30-14:00

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

УПРАВЛЕНИЕ РАЗРАБОТКОЙ 
ПРОГРАММНЫХ ПРОЕКТОВ https://t.me/+lnC141hjloE2ZTEy

4 ПАРА 
14:10-15:40

ПРАКТИКУМ ПО АЛГОРИТМИЗАЦИИ И 
ПРОГРАММИРОВАНИЮ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+WjO5ERkztHJlMWM6

4 ПАРА 
14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

МЕТОДИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА УЧИТЕЛЯ 
ИНФОРМАТИКИ https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

5 ПАРА 
15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

УПРАВЛЕНИЕ КОНФИГУРАЦИЕЙ И 
СОПРОВОЖДЕНИЕ ПРОГРАММНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+lHzut0lFkvpiNzdi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

УПРАВЛЕНИЕ КОНФИГУРАЦИЕЙ И 
СОПРОВОЖДЕНИЕ ПРОГРАММНОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+lHzut0lFkvpiNzdi

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

ЭКОНОМИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ 
ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

ЭКОНОМИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ 
ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

ЭКОНОМИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ 
ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

ЭКОНОМИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ 
ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

5 ПАРА 
15:50-17:20

МЕТОДИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА УЧИТЕЛЯ 
ИНФОРМАТИКИ https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

5 ПАРА 
15:50-17:20

СИСТЕМЫ ОБРАБОТКИ БОЛЬШИХ 
ДАПННЫХ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+r6siah3KFENmNzMy 5 ПАРА 

15:50-
17:20

ЛЕКЦИЯ 
НАЧИТКА

https://t.me/+r6siah3KFENmNzMy

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ПРАКТИКО-ОРИЕНТИРОВАНОЕ ОБУЧЕНИЕ 
МАТЕМАТИКЕ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+m5HXHQaL27QyYmQ6 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ОНЛАЙН-
ОБУЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ОНЛАЙН-
ОБУЧЕНИЯ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+FKVZL77adL5iN2Yy

3 ПАРА 
12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

ПРОЦЕССЫ И ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПРАКТИКА ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+xkuapHDSvmBiYjFi 5 ПАРА 

15:50-
17:20

ПРОЦЕССЫ И ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ПРАКТИКА ПРОГРАММНОЙ ИНЖЕНЕРИИ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+xkuapHDSvmBiYjFi

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

ПРОГРАММИРОВАНИЕ ГРАФИЧЕСКИХ 
ПРОЦЕССОВ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+OrWJnT6OfS45YzVi 6 ПАРА 

17:40-
19:10

ПРОГРАММИРОВАНИЕ ГРАФИЧЕСКИХ 
ПРОЦЕССОВ ЛЕКЦИЯ 

НАЧИТКА
https://t.me/+OrWJnT6OfS45YzVi
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